
— Piektais pamats ir par paziņojuma par konkursu, Civildienesta noteikumu III pielikuma 5. panta pirmās daļas 
pārkāpumu un acīmredzamu kļūdu vērtējumā, jo AD7 pakāpes konkursā esot tikušas vērtētas arī kandidātu vadības 
spējas, bet šāds parametrs ir rezervēts tika AD9 pakāpes konkursiem.

— Sestais pamats ir par to principu pārkāpumu, kas izriet no judikatūras lietā Di Prospero/Komisija, Civildienesta 
noteikumu 27. panta pārkāpumu, vienlīdzības principa pārkāpumu, jo paziņojumā par konkursu nebija ļauts piedalīties 
abos AD7 un AD9 konkursos, lai gan saskaņā ar to vairāki kandidāti, kuri bija pieteikušies uz AD9, automātiski tika 
pārcelti uz AD7 rezerves sarakstu.

— Septītais pamats ir par vienlīdzības pret kandidātiem principa pārkāpumu un objektivitātes trūkumu vērtējumos, jo 
atlases komisijai esot trūcis stabilitātes, tā kā bija novērojamas atlases komisijas sastāva biežas izmaiņas un netika 
nodrošināta tās priekšsēdētāja “shadowing”.

Prasība, kas celta 2023. gada 19. maijā – Impossible Foods/EUIPO – Société des produits Nestlé 
(“IMPOSSIBLE”)

(Lieta T-273/23)

(2023/C 252/77)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Impossible Foods Inc. (Redwood City, Kalifornija, Amerikas Savienotās Valstis) (pārstāvis: T. Cohen Jehoram, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Société des produits Nestlé SA (Vevey, Šveice)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes īpašniece: prasītāja Vispārējā tiesā

Strīdus preču zīme: Eiropas Savienības vārdiska preču zīme “IMPOSSIBLE” – Eiropas Savienības preču zīme Nr. 12 775 664

Process EUIPO: anulēšanas process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas piektās padomes 2023. gada 17. marta lēmums lietā R 665/2022-5

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu;

— piespriest EUIPO atlīdzināt tiesāšanās izdevumus šajā tiesvedībā.

Izvirzītais pamats:

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 58. panta 1. punkta a) apakšpunkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2023. gada 18. maijā – Tinkoff Bank/Padome

(Lieta T-275/23)

(2023/C 252/78)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Tinkoff Bank SA (Maskava, Krievija) (pārstāvis: A. Genko, advokāts)

17.7.2023. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 252/65



Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— Prasību par tiesību aktu atcelšanu atzīt par pieņemamu un pamatotu un līdz ar to:

— atcelt Padomes 2014. gada 17. marta Regulu (ES) Nr. 269/2014, kurā 2023. gada 25. februārī izdarīti grozījumi ar 
Īstenošanas regulu (ES) 2023/429 (OV 2023, L 59 I, 278. lpp.), ciktāl ar to prasītāja ar 200. numuru iekļauta 
sankcionēto vienību sarakstā;

— atcelt Padomes 2014. gada 17. marta Lēmumu 2014/145/KĀDP, kurā 2023. gada 25. februārī izdarīti grozījumi ar 
Padomes Lēmumu (KĀDP) 2023/432 (OV 2023, L 59 I, 437. lpp.), ciktāl ar to prasītāja ar 200. numuru iekļauta 
sankcionēto vienību sarakstā;

— atcelt Padomes 2014. gada 17. marta Regulu (ES) Nr. 269/2014, kurā 2022. gada 25. februārī izdarīti grozījumi ar 
Regulu (ES) 2022/330 (OV 2022, L 51, 1. lpp.), iekļaujot jaunu kritēriju, kas ļauj sankcionēt “ietekmīg[us] uzņēmēj[us] 
vai juridiskas personas, vienības vai struktūras, kuras darbojas ekonomikas nozarēs, kas nodrošina svarīgu ienākumu 
avotu Krievijas Federācijas valdībai [..]”, ciktāl tā attiecas uz prasītāju;

— atcelt Padomes 2014. gada 17. marta Lēmumu 2014/145/KĀDP, kurā 2022. gada 25. februārī izdarīti grozījumi ar 
Padomes Lēmumu (KĀDP) 2022/329 (OV 2022, L 50 I, 1. lpp.), iekļaujot jaunu kritēriju, kas ļauj sankcionēt “ietekmīg 
[us] uzņēmēj[us], kuri darbojas ekonomikas nozarēs, kas nodrošina svarīgu ienākumu avotu Krievijas Federācijas 
valdībai [..]”, ciktāl tas attiecas uz prasītāju;

— atcelt tiesību aktus par saglabāšanu sarakstā, ciktāl tie attiecas uz prasītāju;

— piespriest Padomei atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasības pamatošanai prasītāja izvirza astoņus pamatus, kas pēc būtības ir identiski vai līdzīgi lietā T-270/23 
Rosbank/Padome izvirzītajiem pamatiem. 

Prasība, kas celta 2023. gada 22. maijā – Global 8 Airlines/Komisija

(Lieta T-277/23)

(2023/C 252/79)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Global 8 Airlines (Biškeka, Kirgizstāna) (pārstāve: E. Novicāne, advokāte)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— pilnībā atcelt Eiropas Komisijas Mobilitātes un transporta ģenerāldirektorāta individuālo pasākumu attiecībā uz divu 
prasītājai piederošo privāto lidmašīnu (turpmāk tekstā – “lidmašīnas”) iekļaušanu to gaisu kuģu sarakstā, uz kuriem 
attiecas aizliegums nolaisties saskaņā ar Padomes Regulu (ES) Nr. 833/2014 (2014. gada 31. jūlijs) par ierobežojošiem 
pasākumiem saistībā ar Krievijas darbībām, kas destabilizē situāciju Ukrainā, ciktāl šis pasākums attiecas uz prasītāju 
(turpmāk tekstā – “apstrīdētais lēmums”), un par kuru prasītāja uzzināja 2023. gada 20. martā;

— piespriest Komisijai atlīdzināt prasītājas tiesāšanās izdevumus.

C 252/66 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.7.2023.


	Lieta T-273/23: Prasība, kas celta 2023. gada 19. maijā – Impossible Foods/EUIPO – Société des produits Nestlé (“IMPOSSIBLE”)
	Lieta T-275/23: Prasība, kas celta 2023. gada 18. maijā – Tinkoff Bank/Padome
	Lieta T-277/23: Prasība, kas celta 2023. gada 22. maijā – Global 8 Airlines/Komisija

